
2022年６月１日 

 

株主の皆様へ 

 

旭情報サービス株式会社 

 

第 60回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022年６月 23日（木）開催予定の弊社第 60回定時株主総会において、新型コロナウイルス 

感染症（COVID-19）の感染防止に向けた弊社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

株主の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．株主様へのお願いについて 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日までのご自身の健康

状態や体調等に十分ご留意の上、くれぐれもご無理をなされませんようお願い申し上げます。 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、重症化のリスクが高

いとされておりますので、十分にご留意いただきますようお願い申し上げます。 

・株主総会の議決権行使につきましては、書面により事前に行使いただく方法もございますので、ご

利用をご検討ください（詳しくは招集ご通知２ページをご参照ください）。 

・感染拡大防止の観点から、会場の座席間隔を拡げるため、ご用意できる座席数が限られます。 

ご来場いただきましても入場制限を行う場合がございますので、予めご了承のほどお願い申し上げ

ます。 

 

２．弊社の対応について 

・受付、会場入口付近及び会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主総会の登壇役員、運営スタッフは、マスク（一部スタッフは手袋も着用）を着用して応対させ

ていただきます。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 

 

３．ご来場される株主様へのお願いについて 

・ご来場の株主様は、アルコール消毒液の使用とマスクの常時着用にご協力をお願い申し上げます。 

・受付前で株主様の体温を測定させていただきます。37.5℃以上の発熱が確認された方およびその他

体調不良とみうけられる方には、運営スタッフから健康状態を確認させていただき、ご入場を控え

ていただくようお願いする場合がございます。 

 

今後の状況により株主総会の開催・運営予定に大きな変更が生じる場合には、弊社ホームページ 

（http://www.aiskk.co.jp/）にてお知らせいたします。 

 

以上 


